
长沙市开福区社会福利中心（一期）建设工程监理中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2019-GD-XMZB-0157-03）

       
公示结束时间：2020年10月15日          

一、评标情况

标段(包)[001]长沙市开福区社会福利中心（一期）建设工程监理:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南长顺项目管理有限公司，费率：1.43%，质量：达到国

家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：360天；

      

中标候选人第2名：湖南己太项目管理有限公司，费率：1.45%，质量：达到国

家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：360天；

      

中标候选人第3名：湖南众鑫工程咨询监理有限公司，费率：1.44%，质量：达

到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：360天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南长顺项目管理有限公司)的项目负责人：肖培国家注册监理工

程师证书：43004811;

      

中标候选人(湖南己太项目管理有限公司)的项目负责人：彭国新国家注册监理

工程师证：43006485;

      

中标候选人(湖南众鑫工程咨询监理有限公司)的项目负责人：王再伏全国注册

监理工程师证：43008504;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南长顺项目管理有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

Administrator
新建图章



      

中标候选人(湖南己太项目管理有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(湖南众鑫工程咨询监理有限公司)的资格能力条件：符合招标文件

要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

    详见本项目公示附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市开福区招标投标管理办公室，电话：0731-

84558170。

五、联系方式

   招 标 人：长沙市开福区公共工程建设中心                         

   地    址：长沙市开福区福元西路98号                                                 

   联 系 人：罗先生                             

   电    话：0731-89800595                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 戴先生 桂女士

   电    话： 0731-85892066

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



长沙市开福区社会福利中心（一期）建设工程监理中标候选

人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，长沙市开福区社会福利中

心（一期）建设工程监理评标工作已经结束，本项目采用湘建监督〔2018〕172号

文件规定的“综合评估法Ⅰ”，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），

现将相关信息予以公示。

公示期2020年10月12日至2020年10月15日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一

中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：长沙市开福区公共工程建设中心

联系电话：0731-89800585

监管部门：长沙市开福区招标投标管理办公室

联系电话：0731-84558170



中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南长顺项目管理

有限公司

湖南己太项目管理

有限公司

湖南众鑫工程咨询

监理有限公司

投标报价（取费率

）
1.43% 1.45% 1.44%

总分 88.55 88.55 87.91

项目监理

机构
38.70 38.70 38.70

现场安全

质量管理

评价

19.85 19.85 19.21

详细评审

得分情况

投标报价 30.00 30.00 30.00

工程业绩
长郡天心中学建设

项目监理

湖南师大附中星城

实验中学一小建设

项目监理项目

宁乡经济技术开发

区蓝月谷九年制学

校及室外配套工程

监理

姓名 肖培 彭国新 王再伏

工程业绩
长郡天心中学建设

项目监理

湖南师大附中星城

实验中学一小建设

项目监理项目

宁乡经济技术开发

区蓝月谷九年制学

校及室外配套工程

监理总监工程

师

获奖情况

长沙经开区力都大

厦工程监理项目获2

019-

2020年度第一批中

国建筑工程装饰奖

2019-

2020年度第一批湖

南省优质工程：湖

南师大附中星城实

验中学二小单体式

人防建设项目

湖南省优质工程：

宁乡经济技术开发

区蓝月谷九年制学

校及室外配套工程

监理

姓名 汤晓琳 王罗强 李林华

专业监理

工程师
工程业绩

长沙市望城区委党

校改扩建（雷锋学

院）项目监理

湖南师大附中星城

实验中学一小建设

项目监理项目

宁乡经济技术开发

区蓝月谷九年制学

校及室外配套工程

监理



担保机构 / / /

经营地址 / / /
投标担保

信息

联系电话 / / /



第一中标候选人：湖南长顺项目管理有限公司

项目监理机构组成表

执业或岗位资格证明
姓名 性别

证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项目担任

的工作岗位

肖培 男
国家注册监理工

程师证书
国家级 43004811

房屋建筑工

程

农林工程

432*************15 总监理工程师

刘光辉 男

湖南省总监理工

程师代表培训合

格证

省级 ZD14-S0359

房屋建筑工

程

市政公用工

程

430*************90
总监理工程师代

表

汤晓琳 女

湖南省专业监理

工程师培训合格

证书

省级 XS19-S0469

房屋建筑工

程

市政公用工

程

430*************61 专业监理工程师

第二中标候选人：湖南己太项目管理有限公司

项目监理机构组成表

执业或岗位资格证明
姓名 性别

证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项目担任

的工作岗位

彭国新 男
国家注册监理工

程师证
国家级 43006485

房屋建筑专

业
430*************37 总监理工程师

王罗强 男
湖南省监理工程

师证书
省级 XS10-S0446

房屋建筑专

业
430*************77 专业监理工程师



周亮 男
湖南省总监理工

程师代表
省级 ZD19-A0084

房屋建筑专

业
430*************18 总监代表



第三中标候选人：湖南众鑫工程咨询监理有限公司

项目监理机构组成表

执业或岗位资格证明
姓名 性别

证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项目担任

的工作岗位

王再伏 男
全国注册监理工

程师证
国家级 43008504

房屋建筑工

程

市政公用工

程

430*************30 总监理工程师

凌忠于 男

湖南省总监理工

程师代表培训合

格证

省级 ZD19-A0163

房屋建筑工

程

市政公用工

程

430*************71
总监理工程师代

表

李林华 男

湖南省专业监理

工程师培训合格

证书

省级 XS17-A0875

房屋建筑工

程

市政公用工

程

432*************36 专业监理工程师

被否决投标的投标人名单：无


